
Diena, Datums

Bukultu kausa 4. posms

SPĒĻU SARAKSTS Sestdiena
Latvijas Tenisa Savienība 20.08.2016

Laiks Klubs, pilsēta Kategorija #kalendarā Galvenais tiesnesis

18.08-20.08.2016 Bukultu TK, Bukulti 3 135 Gustavs Gulbis

1.laukums 2.laukums
Sākums: 09:00 Sākums: 09:00

1. spēle

JURISONE Irēna REGŽA Ansis

vs. vs.

RĒBOKA Inga KOZLOVS Vladimirs

Pēc tam: Pēc tam: 

2. spēle

GRAUBIŅA Irina KOZLOVS Vladimirs

vs. vs.

JURISONE Irēna PURMALIS Aivars

Ne agrāk kā: 11:00 Ne agrāk kā: 11:00

3. spēle

GRAUBIŅA Irina PURMALIS Aivars

vs. vs.

RĒBOKA Inga REGŽA Ansis

Ne agrāk kā: 12:00 Ne agrāk kā: 12:00

4. spēle

BĒRZIŅŠ Ģirts BARANOVSKIS Dzintars 

vs. vs.

VERBICKIS Kaspars NICMANIS Ainārs

Pēc atpūtas: Pēc atpūtas:

5. spēle

BĒRZIŅŠ Ģirts BARANOVSKIS Dzintars 

vs. vs.

NICMANIS Ainārs VERBICKIS Kaspars

Pēc atpūtas: Pēc atpūtas:

6. spēle

BĒRZIŅŠ Ģirts NICMANIS Ainārs

vs. vs.

BARANOVSKIS Dzintars VERBICKIS Kaspars

Pēdējā spēle jebkurā laukumā var tikt pārvietota Spēļu saraksts publicēts Paraksts

17.08 22:40 Gustavs Gulbis


